Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

lhnao DL.

rNDrcAÇÃo N'29t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento interno, a seguinte

indicação, a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor, Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando o petrolâmento e a implântâção de cascalho nâs estrâdas e

corredores do Povoado Lajinha.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara ilÍunicipal de Simâo Dias/SE,28 de fevereiro de 2023.

Gerald Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIÁS.SE

APROVADO
o
.// 20

Rur Prcridente Vrrgsr S/N-CenI.GCEP {tr,l8G0o0 - Simio Dirr-§E- TcLr 79 - 361l-1717- CNPJ 32.7{l.lE3iIP0-92